Управление образования администрации
Калининского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

01 февраля  2022 года                                                                           №  31 – ос
Об участии в вебинаре
для ответственных организаторов

 и технических специалистов

итогового собеседования

по русскому языку в 9 классах

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утверждённого совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513, на основании письма ГАУ СО «РЦОКО»  от 01.02.2022 года № 30, с целью подготовки к проведению итогового собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов образовательных организаций Калининского района,  руководствуясь п.3,4.1,5.3. Положения об управлении образования администрации Калининского МР,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений  Калининского муниципального района организовать участие ответственных организаторов и технических специалистов в обучающих семинарах в режиме видеоконференцсвязи по вопросу организации и проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классах образовательных организаций Саратовской области 4 февраля 2022  года в соответствии с приложением 1.

В 14-00 ч. по местному времени – для ответственных организаторов.

          В 15-00 ч. по местному времени – для технических специалистов.

         2. Руководителям: МБОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза П. И. Чиркина г. Калининска Саратовской области» Денисовой Светлане Александровне, МБОУ «СОШ № 2 имени С. И. Подгайнова г. Калининска Саратовской области» Миронову Игорю Викторовичу обеспечить техническое и организационное сопровождение проведения вебинаров.
4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5.Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела инспектирования управления образования Тарасенко Татьяну Егоровну.

Заместитель главы администрации

по социальной сфере Калининского МР,

начальник управления образования                                              О.Ю.Захарова
Приложение 1

к приказу управления образования

 от 01.02.2022г. № 31-ос

Участники вебинара
       Дата проведения: 4 февраля 2022 года,
В 14-00 ч. по местному времени – для ответственных организаторов.

          В 15-00 ч. по местному времени – для технических специалистов.

Место проведения:

МБОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза П. И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»

	№
	Наименование ОУ

	1.
	МБОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза П. И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»

	2.
	МБОУ «СОШ с.Александровка 3-я»

	3.
	МБОУ «СОШ с.Ахтуба»

	4.
	МБОУ «СОШ с.Анастасьино»

	5.
	МБОУ «СОШ с.Озерки»

	6.
	МБОУ «СОШ с.Сергиевка»

	7.
	МБОУ «СОШ с.Свердлово»

	8.
	МБОУ «СОШ с.Широкий Уступ»

	9.
	МБОУ «ООШ с.Первомайское»

	10.
	ГБОУ СО «Санаторная школа-интернат г. Калининска»

	11.
	МБОУ «СОШ п. Степное»

	12.
	МБОУ «СОШ с.Казачка»

	13.
	МБОУ «ООШ с.Красноармейское»